Hansestadt Gardelegen Die Bürgermeisterin

23. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt

Am Mittwoch, dem 15.02.2017, findet um 19:30 Uhr in Lindstedt, Wietzendorfer Weg 1, Büro des Ortsbürgermeisters, die 23. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ortschaftsrates und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Einwohnerfragestunde
- Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 22. Sitzung des Ortschaftsrates am 19.01.2017
- 5. Mündlicher Bericht des Ortsbürgermeisters
- 6. Besprechung 4. Wirtschaftstreffen
- 7. Vorschläge zur Ausweisung von Ausgleichsflächen für die Einheitsgemeinde Hansestadt Gardelegen in den Ortslagen Lindstedt, Wollenhagen und Lindstedterhorst
- 8. Teilnahme am 10. Landeswettbewerb "Unser Dorf hat Zukunft"
- 9. Bewerbung für die MDR-Sendung "Mitmachen statt Meckern"
 Instandsetzen der Brückengeländer in Wollenhagen oder Malerarbeiten im Flur Hortgebäude
- 10. Entscheidung über die Zahlung eines Begrüßungsgeldes für Neugeborene in der Ortschaft Lindstedt aus Brauchtumsmitteln
- 11. Entscheidung über die Veröffentlichung von Veranstaltungen der Vereine Lindstedts auf der Internetseite der Einheitsgemeinde Hansestadt Gardelegen
- 12. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 22. Sitzung des Ortschaftsrates am 19.01.2017
- 3. Grundstücksangelegenheiten
- 4. Anfragen und Anregungen

Mandy Zepig